
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 156/2023/2024 DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO – 

PRZEDSZKOLNEGO NR 2 w WAŁBRZYCHU z dnia 14 lutego 2024 r. 

 

 w sprawie  wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich obowiązujących  w Zespole 

Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w Wałbrzychu. 

 

Na podstawie art. 68. 1. 7. ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r. poz. 

900, 1672, 1718 i 2005), w związku z art. 22c i  art. 22b ustawy z 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 1304 ze zm.) oraz art. 7 pkt 6. 

ustawy  z 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks rodzinny i opiekuńczy oraz niektórych innych ustaw 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1606) 

 

                                                    zarządzam, co następuje: 

§ 1.Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich obowiązujące w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym nr 2 w Wałbrzychu, w tym wersję dla małoletniego oraz Zasady i procedury 

podejmowania interwencji w sytuacjach podejrzenia krzywdzenia lub krzywdzenia 

małoletniego,  stanowiące załącznik od nr 1 do nr 3, do Zarządzenia. 

  

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z załącznikami o których mowa 

w § 1 Zarządzenia oraz stosowania postanowień w nich zawartych.. 

 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 15.02.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.portaloswiatowy.pl/stosunek-pracy-nauczycieli/ustawa-z-dnia-13-maja-2016-r.-o-przeciwdzialaniu-zagrozeniom-przestepczoscia-na-tle-seksualnym-tekst-jedn.-dz.u.-z-2023-r.-poz.-1304-14911.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_8_o_0_a_1_u_0_p_0_l_0_i_0
https://www.portaloswiatowy.pl/stosunek-pracy-nauczycieli/ustawa-z-dnia-13-maja-2016-r.-o-przeciwdzialaniu-zagrozeniom-przestepczoscia-na-tle-seksualnym-tekst-jedn.-dz.u.-z-2023-r.-poz.-1304-14911.html#c_0_k_0_t_0_d_0_r_8_o_0_a_1_u_0_p_0_l_0_i_0


 

 

 

 

 

 

 


